PAGE

                                                                [image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29 августа 2022 года                                                                                              № 40
О     внесении    изменений   в  решение

Монастырщинского  районного  Совета

депутатов от 24.12.2019 № 70 «О создании комиссии по противодействию коррупции  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12. 2015 №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», решением Монастырщинского районного  Совета депутатов от 30.03.2018  №14 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» и в связи с изменением персонального состава комиссии по противодействию коррупции муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,  Монастырщинский районный Совет депутатов

        РЕШИЛ:
1.  Внести изменение в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 24.12.2019  №70 «О создании комиссии по противодействию коррупции  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»:
- приложение №2 к решению Монастырщинского районного Совета депутатов от 24.12.2019 №70 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования
             Председатель

«Монастырщинский район»
             Монастырщинского районного

Смоленской области
             Совета депутатов

  В.Б. Титов

П.А. Счастливый
Приложение №2
 решению Монастырщинского

районного Совета депутатов

от 29 августа 2022 года №40
Персональный состав

комиссии по противодействию коррупции

муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области  в отношении лиц, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления

муниципального образования
 «Монастырщинский район» Смоленской области
1. Азаренкова Светлана Николаевна

2. Бибикова Елена Владимировна

3. Столбиков Михаил Васильевич

4. Антипова Светлана Витальевна

5. Бурмистров Роман Леонидович
3